
UCHWAŁA NR LXX/423/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia w roku 2024 dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze gminy 

Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. 
poz. 951 i poz. 1688) oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr LXI/375/23 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 
14 września 2023 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z udziałem dofinansowania 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 
z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5025) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Trójcy Świętej w Mierzynie na prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym chórze w Kościele pw. św. Piotra i Pawła 
Apostoła w Parsowie, Parsowo 27, gm. Biesiekierz, wpisanym do rejestru zabytków pod nr A-1921, 
w wysokości 154.000,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Biesiekierz a Parafią Rzymskokatolicką pw. Trójcy Świętej w Mierzynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B9BDAA-EE6C-44C5-942A-60E6111D7D5C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/423/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


